
PER 28122011 Presa  atto verbali verifica e valutazione dei dirigenti del 19 12 2011.                                                                 
pag. 1 di 3 

Proposta n° 453 del 28 dicembre 2011 
 
 

 
 
 

OGGETTO: Presa atto verbale di verifica e valutazione dei Dirigenti del 19 12 2011. 

 
Su proposta del  Direttore del Servizio Personale ; 
 
VISTO  l’art. 5 del Decreto Legislativo  n° 502/1992 e successive modificazioni  e 
integrazioni, il quale prevede quale organismo deputato alla valutazione dei dirigenti il 
Collegio Tecnico; 
VISTI  gli artt. dal 25 al 32 dei CCNNLL sottoscritti in data 03.11.2005 e s.m.i. che 
dispongono: “il Collegio Tecnico procede alla verifica e valutazione: 
a) di tutti i Dirigenti alla scadenza dell’incarico loro conferito in relazione alle attività 

professionali svolte ed ai risultati  raggiunti; 
b) dei Dirigenti  di nuova assunzione al termine del primo quinquennio di servizio; 
c) dei dirigenti  che raggiungono  l’esperienza professionale ultra quinquennale  in relazione 

all’indennità di esclusività; 
VISTE le Deliberazioni  del D.G. n° 538 del 12.10.2006  e del Commissario n° 365 /C del 
02.12.2010; 
VISTE, la Deliberazione D.G. n° 02 del 10.01.2007 e la Deliberazione D.G. n° 421 del 
30.06.2008 con le quali è stato approvato il Regolamento  per la valutazione  delle risorse 
umane; 
PRESO ATTO che in data  19 del mese  di dicembre 2011 si sono riuniti  i Collegi Tecnici  
nominati con Delibere del D.G. n° 538 del 12.10.2006 e del  Commissario n° 365 /C del 
02.12.2010  e proposti  alla valutazione di cui agli artt. 25 – 26 – 27 – 28 del CC.N.L.  del 
03.11.2005 e s.m.i.  dei seguenti Dirigenti; 
 

cognome nome qualifica Unità Operativa 

Atzori Enea 
Dirigente 

medico struttura 
complessa 

Ostetricia e Ginecologia 

Pau Licia 
Dirigente 

medico struttura 
complessa 

Medicina Fisica e 
Riabilitazione 

Lampis  Debora Dirigente 
medico Centro di Salute Mentale 

Mangia Giampietro Dirigente 
veterinario Dipartimento Veterinario 

Spada Giovanni Costantino Dirigente 
veterinario Dipartimento Veterinario 

 
 

SENTITI i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N° 305 del 29/12/2011 



PER 28122011 Presa  atto verbali verifica e valutazione dei dirigenti del 19 12 2011.                                                                 
pag. 2 di 3 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa:  

• di prendere atto del verbale del 19.12.2011 e dell’esito  positivo delle valutazioni  dei  
Dirigenti di seguito indicati: 

 
cognome nome qualifica Unità Operativa 

Atzori Enea 
Dirigente 

medico struttura 
complessa 

Ostetricia e Ginecologia 

Pau Licia 
Dirigente 

medico struttura 
complessa 

Medicina Fisica e 
Riabilitazione 

Lampis  Debora Dirigente 
medico Centro di Salute Mentale 

Mangia Giampietro Dirigente 
veterinario Dipartimento Veterinario 

Spada Giovanni Costantino Dirigente 
veterinario Dipartimento Veterinario 

 
• di provvedere, con riferimento  ai dirigenti medici con incarico di struttura complessa, a 

predisporre il rinnovo del contratto individuale.  
 
L’ estensore 
Dr. ssa Anna Lisa Piroddi 
FIRMA APPOSTA 
 
Il  Direttore del Servizio Personale  
 Dr. ssa Tomasa Pina Gioi 
FIRMA APPOSTA 
 

        Il Direttore Sanitario                                                     Il Direttore Amministrativo  
      Dott. Orlando Scintu                                                              Dott. Attilio Murru  

       FIRMA APPOSTA         FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



PER 28122011 Presa  atto verbali verifica e valutazione dei dirigenti del 19 12 2011.                                                                 
pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 29/12/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2011/32425 
 
 
Lanusei, li 29/12/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                    FIRMA APPOSTA 
 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
 


